
Stránka 1 z 1 
 

 
Informace pro diváky k hostování ve Vrchlického divadle v Lounech 1. 12. 2021 
 
Datum akce: 1. 12. 2021 
Čas akce: 13:15 až 16:45 hodin 
Místo akce: Vrchlického divadlo Louny 
 
Detailní časový rozvrh akce: 
13:15 – 14:00: příchod diváků, informační stánek Život90, otevřen bufet 
14:00 – 14:20: živá prezentace Život 90 na pódiu s krátkou diskusí (besedou)  
14:30 – 16:30: divadelní představení Peter Quilter: Herečka (přestávka 15:15 až 15:45 – otevřen bufet) 
16:30 – 16:45: poděkování hercům na pódiu 
 
Jednotná cena vstupného: 100 Kč 
 
Vstupenky lze zakoupit nebo rezervovat: 
- v pokladně Vrchlického divadla Louny: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny (pokladna ve foyer divadla je otevřena 

od pondělí do pátku od 14.00 do 17.00 hodin, v den večerního představení či koncertu do 19.00 hodin) 
- online: www.divadlolouny.cz 
- telefonicky: +420 415 652 347 
- e-mailem: pokladna@divadlolouny.cz 
 
Základní informace o představení: 

 

Herečka 
Slavná herečka Lydia Martinová během svého posledního 
představení Čechovova „Višňového sadu“ uzavírá svoji 
kariéru a bilancuje i svůj život. Chystá se totiž vdát za 
švýcarského bankéře Charlese a odejít s ním na odpočinek do 
Ženevy. Svůj úmysl vyhlásí veřejně, a tak není divu, že před 
přestavením ji navštíví i její bývalý manžel Paul. Lydia před 
představením postupně propadá lehké melancholii, když si 
uvědomuje, že ovace, kterými ji diváci onen večer dvojnásob 
zahrnují, jsou poslední, kterých se jí dostává. Probírají 
s manželem svůj společný minulý život, své naděje i zklamání, 
během rozhovoru se k sobě střídavě přibližují i dramaticky 
vzdalují. Něhu střídá vztek, naději pochybnosti. Ukazuje se, že 
v jejich vztahu asi nepadlo poslední slovo. 
Překlad: Jitka Sloupová  
Režie: Martin Vokoun 
Dramaturgie: Kristýna Čepková 
Výprava: Agnieszka Pátá-Oldak 
Hrají: Ilona Svobodová, Ondřej Volejník 
Česká premiéra: 4. 11. 2021 v Divadle u Valšů (DUV) 
 

V průběhu představení se na jevišti kouří reálné cigarety. 
 
Verze z 31. 10. 2021. 

 

 

http://www.divadlolouny.cz/
mailto:pokladna@divadlolouny.cz

